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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2014.június 18-i rendes üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Tölgyes Norbert a Bizottság nem képviselő tagja

Legény Béla a Bizottság képviselő tagja

Hivatalosan távol van: Lánszki Regő a Bizottság elnöke


 dr. Varga Előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja

Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:





 Keszei Zsolt irodavezető




 Bogár István zöldfelületi ügyintéző

A dr. Sándor Ügyvédi Iroda részéről : dr. Sándor Zsolt ügyvéd

Az ülés megbízott levezető elnöke: Legény Béla a Bizottság képviselő tagja
Legény Béla: a Bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes,15.00 órakor az ülést megnyitom
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. június 18.-i rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

191/2014. (VI.18.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014 június 18 .-i.- rendkívüli ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot

1./Közbeszerzési eljárások ajánlattételi felhívásainak véleményezése
Előterjesztő:
Keszei Zsolt
Előadó:
Bogár István zöldfelületi ügyintéző
2./Közbeszerzési eljárások ajánlattételi felhívásainak véleményezése – csomópontok



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Bogár István zöldfelületi ügyintéző

3./Javaslat a 2014. évi járdaépítési keret felhasználására



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Előadó

Keszei Zsolt irodavezető

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

192/2014. (VI.18.) határozata
1./Közbeszerzési eljárások ajánlattételi felhívásainak véleményezése
Előterjesztő:
Keszei Zsolt

Előadó:
Bogár István zöldfelületi ügyintéző
2./Közbeszerzési eljárások ajánlattételi felhívásainak véleményezése – csomópontok



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Előadó:
Bogár István zöldfelületi ügyintéző

3./Javaslat a 2014. évi járdaépítési keret felhasználására



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Előadó

Keszei Zsolt irodavezető

 ( három bizottsági tag van jelen, 3 igen 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 1./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
1./Közbeszerzési eljárások ajánlattételi felhívásainak véleményezése

Közvilágítás fejlesztése
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:
az „Közvilágítás fejlesztése” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért azzal a kiegészítéssel, hogy a további engedélyek beszerzése a vállalkozó feladata és így a Bizottság javasolja elfogadni. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

193/2014. (VI.18.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:
az „Közvilágítás fejlesztése” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért azzal a kiegészítéssel, hogy a további engedélyek beszerzése a vállalkozó feladata és így a Bizottság javasolja elfogadni. 

A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: KÖB soron következő ülése
 (három bizottsági tag van jelen,3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Játszóeszközök kihelyezése, szabványosítása

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:

a „Játszóeszközök kihelyezése, szabványosítása” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni. 

A szerződés része legyen:

1. teljesítési határidő pontos meghatározása,
2. a munkaterület átvétele a vállalkozóra vonatkozóan kötelező,
3. a keletkezett hulladék elszállításának dokumentálása. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

194/2014. (VI.18.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:

a „Játszóeszközök kihelyezése, szabványosítása” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni. 

A szerződés része legyen:

1. teljesítési határidő pontos meghatározása,
2. a munkaterület átvétele a vállalkozóra vonatkozóan kötelező,
3. a keletkezett hulladék elszállításának dokumentálása. 

A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: KÖB soron következő ülése

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Fenyves park fejlesztése és a Pap kerti lépcső felújítása

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:

a „Fenyves park fejlesztése és a Pap kerti lépcső felújítása” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni. 

A szerződés része legyen:

1. teljesítési határidő pontos meghatározása,
2. a munkaterület átvétele a vállalkozóra vonatkozóan kötelező,
3. a keletkezett hulladék elszállításának dokumentálása. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

195/2014. (VI.18.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:

a „Fenyves park fejlesztése és a Pap kerti lépcső felújítása” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni. 

A szerződés része legyen:

1. teljesítési határidő pontos meghatározása,
2. a munkaterület átvétele a vállalkozóra vonatkozóan kötelező,
3. a keletkezett hulladék elszállításának dokumentálása. 

A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: KÖB soron következő ülése

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Kertészeti kisjavítások

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:

a „Kertészeti kisjavítások” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni. 

A szerződés része legyen:

1. teljesítési határidő pontos meghatározása,
2. a munkaterület átvétele a vállalkozóra vonatkozóan kötelező,
3. a keletkezett hulladék elszállításának dokumentálása. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

196/2014. (VI.18.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:

a „Kertészeti kisjavítások” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni. 

A szerződés része legyen:

1. teljesítési határidő pontos meghatározása,
2. a munkaterület átvétele a vállalkozóra vonatkozóan kötelező,
3. a keletkezett hulladék elszállításának dokumentálása. 

A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: KÖB soron következő ülése

(három bizottsági tag van jele, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 2./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Közbeszerzési eljárások ajánlattételi felhívásainak véleményezése – csomópontok
Hűvösvölgyi út-Kelemen László utca kereszteződés

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:
a „Hűvösvölgyi út-Kelemen László utca kereszteződés” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni 
A munkakezdési engedély és ideiglenes forgalomtechnikai engedély megkérése, illetve műszaki ütemterv készítése a vállalkozót terhelő kötelezettség.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

197/2014. (VI.18.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:
a „Hűvösvölgyi út – Kelemen László utca kereszteződés” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni 
A munkakezdési engedély és ideiglenes forgalomtechnikai engedély megkérése, illetve műszaki ütemterv készítése a vállalkozót terhelő kötelezettség.
A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: KÖB soron következő ülése

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Közlekedési csomópontok áteresztő képességének növelése

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:
a „Közlekedési csomópontok áteresztő képességének növelése” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni 
A munkakezdési engedély és ideiglenes forgalomtechnikai engedély megkérése, illetve műszaki ütemterv készítése a vállalkozót terhelő kötelezettség.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

198/2014. (VI.18.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő véleményt alakítja ki:
a „Közlekedési csomópontok áteresztő képességének növelése” hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával egyetért, és azt az alábbi kiegészítésekkel javasolja elfogadni 
A munkakezdési engedély és ideiglenes forgalomtechnikai engedély megkérése, illetve műszaki ütemterv készítése a vállalkozót terhelő kötelezettség.
A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: KÖB soron következő ülése

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen,

Napirend 3./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Javaslat a 2014. évi járdaépítési keret felhasználására

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek járda építését:

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Utca
	Hossz (fm)
	Felület (m2)

	Ady E. u. Bimbó út - Szemlőhegy u. között páros oldali
	120
	275

	Bölöni György u.  Hűvösvölgyi út - Széher út között páros oldal
	320
	385

	Cimbalom u. végig páros oldali
	290
	435

	Csejtei u. Józsefhegyi u. - Szeréna út között páros oldali
	110
	165

	Muraközi u. Pusztaszeri út - Őzgida u. között páros oldal
	160
	210

	Ördögárok u. Dutka Á. u. - Arany J. u. között páratlan oldal
	205
	245

	Párás u. Tárkony u. - Hidegkúti út között páros oldal
	120
	120

	Vend u. Pusztaszeri út - Pentelei Molnár u. között páratlan oldali
	200
	500

	Szeréna út 8. sz. előtt 
	30
	45

	Pusztaszeri út (Törökvész út - Cimbalom köz)
	250
	625

	Pusztaszeri út 18-26. előtt
	110
	165

	Rókushegyi lépcső 14. sz. előtt
	60
	90

	Törökvész lejtő 14-16. sz. előtt
	45
	70

	Törökvész út (Nagybányai út - Vöröstorony lejtő)
	135
	200

	Vadrózsa u. páratlan oldal végig
	125
	250

	Vitéz u. (Fő u. - Gyorgykocsi u.) páratlan oldal
	90
	290

	Zöldmáli lejtő (Zöldmáli lejtő 8. sz. - Zöldlomb u.) 
	90
	225

	Összesen:
	2460
	4295

	
	
	

	
	
	


A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a közbeszerzési eljárás lezárását követően az ajánlati árak, és a költségvetési előirányzat figyelembevételével állapítsa meg a végleges sorrendet.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

199/2014. (VI.18.) határozata
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek járda építését:

	
	
	

	Utca
	Hossz (fm)
	Felület (m2)

	Ady E. u. Bimbó út - Szemlőhegy u. között páros oldali
	120
	275

	Bölöni György u.  Hűvösvölgyi út - Széher út között páros oldal
	320
	385

	Cimbalom u. végig páros oldali
	290
	435

	Csejtei u. Józsefhegyi u. - Szeréna út között páros oldali
	110
	165

	Muraközi u. Pusztaszeri út - Őzgida u. között páros oldal
	160
	210

	Ördögárok u. Dutka Á. u. - Arany J. u. között páratlan oldal
	205
	245

	Párás u. Tárkony u. - Hidegkúti út között páros oldal
	120
	120

	Vend u. Pusztaszeri út - Pentelei Molnár u. között páratlan oldali
	200
	500

	Szeréna út 8. sz. előtt 
	30
	45

	Pusztaszeri út (Törökvész út - Cimbalom köz)
	250
	625

	Pusztaszeri út 18-26. előtt
	110
	165

	Rókushegyi lépcső 14. sz. előtt
	60
	90

	Törökvész lejtő 14-16. sz. előtt
	45
	70

	Törökvész út (Nagybányai út - Vöröstorony lejtő)
	135
	200

	Vadrózsa u. páratlan oldal végig
	125
	250

	Vitéz u. (Fő u. - Gyorgykocsi u.) páratlan oldal
	90
	290

	Zöldmáli lejtő (Zöldmáli lejtő 8. sz. - Zöldlomb u.) 
	90
	225

	Összesen:
	2460
	4295

	
	
	

	
	
	


A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a közbeszerzési eljárás lezárását követően az ajánlati árak, és a költségvetési előirányzat figyelembevételével állapítsa meg a végleges sorrendet.
A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 
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Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)
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2014. december 31. 
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
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